

## Консолідована фінансова звітність

Підприємство:  
 Територія: *Україна, Львівська область*  
 Організаційно-правова форма господарювання *Товариство з обмеженою відповідальністю*  
 Орган державного управління  
 Вид економічної діяльності:  
 Середня кількість працівників  
 Одиниця виміру : *тис. грн. з одним десятковим знаком*  
 Адреса:  
 Складено за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку

Дата (рік, місяць, число)

за ЄДРПОУ

за КАТОТТГ

за КОПФГ

за КОДУ

за КВЕД

| Коди                |          |    | Коди               |          |    |
|---------------------|----------|----|--------------------|----------|----|
| 23                  | 12       | 31 | 23                 | 12       | 31 |
|                     | 23886354 |    |                    | 43928963 |    |
| UA46060250010121390 |          |    | UA4606250010121390 |          |    |
|                     |          |    |                    | 120      |    |
|                     | 93.12    |    |                    | 93.11    |    |
|                     | 74       |    |                    | 32       |    |

v

### 1. Консолідований Баланс на 31 грудня 2023 року

| Актив   | Код рядка   | ТзОВ ФК "КАРПАТИ"           |                            | ТзОВ "КАРПАТИ АРЕНА"        |                            | Консолідовані показники     |                            |
|---|-------------|-----------------------------|----------------------------|-----------------------------|----------------------------|-----------------------------|----------------------------|
|   |             | На початок звітного періоду | На кінець звітного періоду | На початок звітного періоду | На кінець звітного періоду | На початок звітного періоду | На кінець звітного періоду |
| <b>I. Необоротні активи</b>                           |             |                             |                            |                             |                            |                             |                            |
| Нематеріальні активи:                                 | 1000        | 11,3                        | 43 197,0                   | 0,0                         | 0,0                        | 11,3                        | 43 197,0                   |
| Первісна вартість                                     | 1001        | 26,1                        | 47 966,0                   | 0,0                         | 0,0                        | 26,1                        | 47 966,0                   |
| накопичена амортизація                                | 1002        | 14,8                        | 4 769,0                    | 0,0                         | 0,0                        | 14,8                        | 4 769,0                    |
| Незавершені капітальні інвестиції                     | 1005        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        |
| Основні засоби:                                       | 1010        | 1 058,2                     | 6 263,0                    | 38 680,0                    | 156 631,7                  | 39 732,7                    | 162 894,7                  |
| Первісна вартість                                     | 1011        | 1 758,2                     | 7 903,0                    | 38 697,6                    | 162 190,5                  | 40 455,8                    | 170 093,5                  |
| Знос  | 1012        | 705,5                       | 1 640,0                    | 17,6                        | 5 558,8                    | 723,1                       | 7 198,8                    |
| Довгострокові біологічні активи:                      | 1020        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        |
| Довгострокові фінансові інвестиції                    | 1030        | 100 000,0                   | 200 000,0                  | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        |
| Довгострокова дебіторська заборгованість              | 1040        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 50,6                       | 0,0                         | 50,6                       |
| Інші необоротні активи                                | 1090        | 0,0                         | 0,0                        | 50,6                        | 0,0                        | 50,6                        | 0,0                        |
| <b>Усього за розділом I</b>                           | <b>1095</b> | <b>101 069,5</b>            | <b>249 460,0</b>           | <b>38 730,6</b>             | <b>156 682,3</b>           | <b>39 794,6</b>             | <b>206 142,3</b>           |
| <b>II. Оборотні активи</b>                            |             |                             |                            |                             |                            |                             |                            |
| Запаси  | 1100        | 65,1                        | 4 178,0                    | 2 568,0                     | 256,2                      | 2 633,1                     | 4 434,2                    |
| у тому числі готова продукція                         | 1103        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        |
| Поточні біологічні активи                             | 1110        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        |
| Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги | 1125        | 900,1                       | 3 641,0                    | 0,0                         | 6 510,8                    | 900,1                       | 10 151,8                   |
| Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом | 1135        | 1 642,9                     | 16 491,0                   | 0,0                         | 10 023,1                   | 1 642,9                     | 26 514,1                   |
| у тому числі з податку на прибуток                    | 1136        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 46,4                       | 0,0                         | 46,4                       |
| Інша поточна дебіторська заборгованість               | 1155        | 869,2                       | 125,0                      | 26 003,00                   | 50,6                       | 26 872,2                    | 175,6                      |
| Поточні фінансові інвестиції                          | 1160        | 0,0                         | 0,0                        | 0,00                        | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        |
| Гроші та їх еквіваленти                               | 1165        | 900,5                       | 531,0                      | 604,70                      | 2 573,4                    | 1 505,2                     | 3 104,4                    |
| Витрати майбутніх періодів                            | 1170        | 586,7                       | 519,0                      | 0,00                        | 0,0                        | 586,7                       | 519,0                      |
| Інші оборотні активи                                  | 1190        | 119,2                       | 109,0                      | 516,20                      | 1 712,5                    | 635,4                       | 1 821,5                    |
| <b>Усього за розділом II</b>                          | <b>1195</b> | <b>5 083,7</b>              | <b>25 594,0</b>            | <b>29 691,9</b>             | <b>21 126,6</b>            | <b>34 775,6</b>             | <b>46 720,6</b>            |
| <b>III. Необоротні активи та групи вибуття</b>        | <b>1200</b> | <b>0,0</b>                  | <b>0,0</b>                 | <b>0,0</b>                  | <b>0,0</b>                 | <b>0,0</b>                  | <b>0,0</b>                 |
| <b>Баланс</b>   | <b>1300</b> | <b>106 153,2</b>            | <b>275 054,0</b>           | <b>68 422,5</b>             | <b>177 808,9</b>           | <b>74 570,2</b>             | <b>252 862,9</b>           |

2. Консолідований Звіт про фінансові результати за 2023 рік

| Пасив   | Код рядка | За звітний період           |                            | За попередній період        |                            | За звітний період           |                            | За попередній період        |                            |
|---|-----------|-----------------------------|----------------------------|-----------------------------|----------------------------|-----------------------------|----------------------------|-----------------------------|----------------------------|
|   |           | На початок звітного періоду | На кінець звітного періоду | На початок звітного періоду | На кінець звітного періоду | На початок звітного періоду | На кінець звітного періоду | На початок звітного періоду | На кінець звітного періоду |
| <b>I. Власний капітал</b>   |           |                             |                            |                             |                            |                             |                            |                             |                            |
| Зареєстрований (пайовий) капітал  | 1400      | 200 000,0                   | 400 000,0                  | 100 000,0                   | 200 000,0                  | 200 000,0                   | 400 000,0                  | 200 000,0                   | 400 000,0                  |
| Додатковий капітал  | 1410      | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        |
| Резервний капітал   | 1415      | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        |
| Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)   | 1420      | -54 470,9                   | -189 322,0                 | -3 496,3                    | -15 363,9                  | -57 972,7                   | -204 685,9                 | -57 972,7                   | -204 685,9                 |
| Неоплачений капітал   | 1425      | -74 095,0                   | 0,0                        | -32 624,0                   | -53 100,0                  | -74 095,0                   | 0,0                        | -74 095,0                   | 0,0                        |
| Усього за розділом I  | 1495      | 71 434,1                    | 210 678,0                  | 63 879,7                    | 131 536,1                  | 67 932,3                    | 195 314,1                  | 67 932,3                    | 195 314,1                  |
| <b>II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення</b>                       |           |                             |                            |                             |                            |                             |                            |                             |                            |
| 1595  |           | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        |
| <b>III. Поточні зобов'язання</b>  |           |                             |                            |                             |                            |                             |                            |                             |                            |
| Короткострокові кредити банків  | 1600      | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        |
| Поточна кредиторська заборгованість за довгостроковими зобов'язаннями                             | 1610      | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        |
| Поточна кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги                                    | 1615      | 1 487,8                     | 7 147,0                    | 1 026,5                     | 1 397,4                    | 2514,3                      | 8544,4                     | 2514,3                      | 8544,4                     |
| Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з бюджетом у тому числі з податку на прибуток | 1620      | 48,2                        | 735,0                      | 28,1                        | 83,9                       | 76,3                        | 818,9                      | 76,3                        | 818,9                      |
| 1621  |           | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        |
| Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками зі страхування                                | 1625      | 50,9                        | 220,0                      | 10,4                        | 16,9                       | 61,3                        | 236,9                      | 61,3                        | 236,9                      |
| Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з оплати праці                                | 1630      | 197,0                       | 2 995,0                    | 141,4                       | 290,4                      | 338,4                       | 3285,4                     | 338,4                       | 3285,4                     |
| Доходи майбутніх періодів   | 1665      | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        |
| Інші поточні зобов'язання   | 1690      | 32 935,2                    | 53 279,0                   | 3 336,4                     | 44 484,2                   | 3647,6                      | 44 663,2                   | 3647,6                      | 44 663,2                   |
| Усього за розділом III  | 1695      | 34 719,1                    | 64 376,0                   | 4 542,8                     | 46 272,8                   | 6 637,9                     | 57 548,8                   | 6 637,9                     | 57 548,8                   |
|   | 1700      | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        | 0,0                         | 0,0                        |
|   | 1900      | 106 153,2                   | 275 054,0                  | 68 422,5                    | 177 808,9                  | 74 570,2                    | 252 862,9                  | 74 570,2                    | 252 862,9                  |

2. Консолідований Звіт про фінансові результати за 2023 рік

| Стаття   | Код рядка | За звітний період | За попередній період | За звітний період | За попередній період | За звітний період | За попередній період |
|--|-----------|-------------------|----------------------|-------------------|----------------------|-------------------|----------------------|
| Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) | 2000      | 4 313,0           | 2 118,0              | 10 470,9          | 3 868,1              | 14 783,9          | 5 986,1              |
| Інші операційні доходи   | 2120      | 12 082,0          | 3 332,1              | 0,0               | 0,0                  | 12 082,0          | 3 332,1              |
| Інші доходи  | 2240/2160 |                   | 1,0                  | 0,0               | 0,0                  | 0,0               | 1,0                  |
| Разом доходи (2000+2120+2240)  | 2280      | 16 395,0          | 5 451,1              | 10 470,9          | 3 868,1              | 26 865,9          | 9 319,2              |
| Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)             | 2050      | 64 053,0          | 22 819,1             | 19 515,5          | 3 366,6              | 83 568,5          | 26 185,7             |
| Інші операційні витрати  | 2180      | 87 193,0          | 19 292,9             | 2 823,0           | 0,0                  | 90 016,0          | 19 292,9             |
| Інші витрати   | 2270/2165 | 0,0               | 0,0                  |                   | 1 584,5              | 0,0               | 1 584,5              |



**Консолідований Звіт про рух грошових коштів за 2023 рік (за прямим методом)**

*тис.грн.*

| Стаття   | Код         | Товариство з обмеженою відповідальністю "ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ "КАРПАТИ" |   | ТзОВ «КАРПАТИ АРЕНА» |   | Консолідовані показники |   |
|--|-------------|--|---|----------------------|---|-------------------------|---|
|  |             | За звітний період  | За аналогічний період попереднього року | За звітний період    | За аналогічний період попереднього року | За звітний період       | За аналогічний період попереднього року |
| <b>I. Рух коштів у результаті операційної діяльності</b>           |             |  |   |                      |   |                         |   |
| Надходження від:   |             |  |   |                      |   |                         |   |
| Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)                      | 3000        | 5 066,3  | 7 252,8                                 | 7 338,1              | 3 834,2                                 | 12 404,4                | 11 087,0                                |
| Повернення податків і зборів                                       | 3005        | 0,0  | 0,0                                     | 11 666,0             | 0,0                                     | 11 666,0                | 0,0                                     |
| у тому числі податку на додану вартість                            | 3006        |  | 0,0                                     |                      | 0,0                                     | 0,0                     | 0,0                                     |
| Цільового фінансування   | 3010        | 1 151,7  | 0,0                                     |                      | 0,0                                     | 1 151,7                 | 0,0                                     |
| Надходження від повернення авансів                                 | 3020        | 23,7   | 94,0                                    | 1 139,2              | 15,6                                    | 1 162,9                 | 109,6                                   |
| Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках | 3025        | 0,0  | 0,0                                     |                      | 0,0                                     | 0,0                     | 0,0                                     |
| Надходження фінансових установ від повернення позик                | 3055        | 0,0  | 0,0                                     |                      | 0,0                                     | 0,0                     | 0,0                                     |
| Інші надходження   | 3095        | 11 054,4   | 2,7                                     | 37,5                 | 2,4                                     | 11 091,9                | 5,1                                     |
| Витрачання на оплату:  |             |  |   |                      |   |                         |   |
| Товарів (робіт, послуг)  | 3100        | 126 860,8  | 19 016,7                                | 130 252,8            | 35 713,6                                | 257 113,6               | 54 730,3                                |
| Працівникам  | 3105        | 57 839,2   | 15 510,8                                | 6 758,2              | 2 682,5                                 | 64 597,4                | 18 193,3                                |
| Відрахувань на соціальні заходи                                    | 3110        | 11 007,3   | 4 113,7                                 | 1 821,9              | 736,5                                   | 12 829,2                | 4 850,2                                 |
| Зобов'язань з податків і зборів                                    | 3115        | 14 029,8   | 3 753,4                                 | 1 647,8              | 747,6                                   | 15 677,6                | 4 501,0                                 |
| Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток             | 3116        |  | 0,0                                     | 46,4                 | 747,6                                   | 46,4                    | 747,6                                   |
| Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість      | 3117        | 0,0  | 0,0                                     | 2,6                  | 0,0                                     | 2,6                     | 0,0                                     |
| Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів         | 3118        | 14 029,8   | 3 753,4                                 | 118,2                | 0,0                                     | 14 148,0                | 3 753,4                                 |
| Витрачання на оплату повернення авансів                            | 3140        | 15,4   | 3 283,0                                 |                      | 7,2                                     | 15,4                    | 3 290,2                                 |
| Витрачання на оплату цільових внесків                              | 3145        | 0,0  | 0,0                                     | 0,0                  | 0,0                                     | 0,0                     | 0,0                                     |
| Витрачання фінансових установ на надання позик                     | 3155        | 0,0  | 0,0                                     | 0,0                  | 0,0                                     | 0,0                     | 0,0                                     |
| Інші витрачання  | 3190        | 2 484,0  | 45,0                                    | 355,4                | 27,4                                    | 2 839,4                 | 72,4                                    |
| <b>Чистий рух коштів від операційної діяльності</b>                | <b>3195</b> | <b>-194 940,4</b>  | <b>-38 373,1</b>                        | <b>-120 655,3</b>    | <b>-36 062,6</b>                        | <b>-315 595,7</b>       | <b>-74 435,7</b>                        |
| <b>II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності</b>        |             |  |   |                      |   |                         |   |
| Надходження від реалізації:  |             |  |   |                      |   |                         |   |
| фінансових інвестицій  | 3200        | 0  | 0                                       | 0                    | 0                                       | 0,0                     | 0,0                                     |
| необоротних активів  | 3205        | 0  | 0                                       | 0                    | 0                                       | 0,0                     | 0,0                                     |
| Надходження від отриманих:   |             |  |   |                      |   |                         |   |
| відсотків  | 3215        | 0  | 0                                       | 0                    | 0                                       | 0,0                     | 0,0                                     |
| дивідендів   | 3220        | 0  | 0                                       | 0                    | 0                                       | 0,0                     | 0,0                                     |
| Надходження від деривативів  | 3225        | 0  | 0                                       | 0                    | 0                                       | 0,0                     | 0,0                                     |

| Стаття  | Код         | За звітний період | За аналогічний період попереднього року | За звітний період | За аналогічний період попереднього року | За звітний період | За аналогічний період попереднього року |
|---|-------------|-------------------|---|-------------------|---|-------------------|---|
| Інші надходження  | 3250        | -79524            | 0                                       | 0                 | 0                                       | 0,0               | 0,0                                     |
| Витрачання на придбання:                                  |             |                   |   |                   |   |                   |   |
| фінансових інвестицій                                     | 3255        |                   | 36 655,0                                | 0                 | 0                                       | 0,0               | 36 655,0                                |
| необоротних активів                                       | 3260        | 0,0               | 0,0                                     |                   | 0                                       | 0,0               | 0,0                                     |
| Виплати за деривативами                                   | 3270        | 0,0               | 0,0                                     | 0                 | 0                                       | 0,0               | 0,0                                     |
| Інші платежі  | 3290        | 0,0               | 0,0                                     | 0                 | 0                                       | 0,0               | 0,0                                     |
| <b>Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності</b>     | <b>3295</b> | <b>-79 524,0</b>  | <b>-36 655,0</b>                        | <b>0,0</b>        | <b>0,0</b>                              | <b>-79 524,0</b>  | <b>-36 655,0</b>                        |
| <b>III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності</b> |             |                   |   |                   |   |                   |   |
| Надходження власного капіталу                             | 3300        | 274 095,0         | 75 905,0                                | 79 524,0          | 36 655,0                                | 353 619,0         | 112 560,0                               |
| Отримання позик   | 3305        | 0,0               | 0,0                                     | 0,0               | 0,0                                     | 0,0               | 0,0                                     |
| Інші надходження  | 3340        | 0,0               | 0,0                                     | 43 130,0          | 0,0                                     | 43 130,0          | 0,0                                     |
| Витрачання на викуп власних акцій                         | 3345        | 0,0               | 0,0                                     | 0,0               | 0,0                                     | 0,0               | 0,0                                     |
| Витрачання на погашення позик                             | 3350        | 0,0               | 0,0                                     | 0,0               | 0,0                                     | 0,0               | 0,0                                     |
| Витрачання на сплату дивідендів                           | 3355        | 0,0               | 0,0                                     | 0,0               | 0,0                                     | 0,0               | 0,0                                     |
| Витрачання на сплату відсотків                            | 3360        | 0,0               | 0,0                                     | 0,0               | 0,0                                     | 0,0               | 0,0                                     |
| Інші платежі  | 3390        | 0,0               | 0,0                                     | 30,0              | 0,0                                     | 30,0              | 0,0                                     |
| <b>Чистий рух коштів від фінансової діяльності</b>        | <b>3395</b> | <b>274 095,0</b>  | <b>75 905,0</b>                         | <b>122 624,0</b>  | <b>36 655,0</b>                         | <b>396 719,0</b>  | <b>112 560,0</b>                        |
| <b>Чистий рух грошових коштів за звітний період</b>       | <b>3400</b> | <b>-369,4</b>     | <b>876,9</b>                            | <b>1 968,7</b>    | <b>592,4</b>                            | <b>1 599,3</b>    | <b>1 469,3</b>                          |
| Залишок коштів на початок року                            | 3405        | 900,5             | 23,6                                    | 604,7             | 12,3                                    | 1 505,2           | 643,4                                   |
| Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів             | 3410        | 0,0               | 0,0                                     | 0,0               | 0,0                                     | 0,0               | 0,0                                     |
| <b>Залишок коштів на кінець року</b>                      | <b>3415</b> | <b>531,1</b>      | <b>900,5</b>                            | <b>2 573,4</b>    | <b>604,7</b>                            | <b>3 104,5</b>    | <b>2 112,7</b>                          |

Керівник

Головний бухгалтер

*С.Ф. Юрчишин*

С.Ф. Юрчишин

*І.І. Сарахманевич*

І.І. Сарахманевич



Дата (рік, місяць, число)

КОДИ

23 12 31

23886354

43928963

Підприємства:

Товариство з обмеженою відповідальністю "ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ  
"КАРПАТИ";  
ТзОВ "Карпати Арена"

за ЄДРПОУ

(найменування)

Консолідований Звіт про власний капітал  
за 2023 рік

Форма № 4

Код за ДКУД

1801005

| Стаття                                      | Код рядка | Зареєстрований капітал | Капітал у дооцінках | Додатковий капітал | Резервний капітал | Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) | Неоплачений капітал | Вилучений капітал | Всього     |
|---|-----------|------------------------|---------------------|--------------------|-------------------|---|---------------------|-------------------|------------|
| 1   | 2         | 3                      | 4                   | 5                  | 6                 | 7   | 8                   | 9                 | 10         |
| лишок початок року                          | 4000      | 200 000,0              | 0,0                 | 0,0                | 0,0               | -57 967,2                                   | -74 095,0           | 0,0               | 67 937,8   |
| ригування:                                  |           |                        |                     |                    |                   |   |                     |                   |            |
| іна облікової                               | 4005      | 0,0                    | 0,0                 | 0,0                | 0,0               | 0,0   | 0,0                 | 0,0               | 0,0        |
| правлення помилок                           | 4010      | 0,0                    | 0,0                 | 0,0                | 0,0               | 0,0   | 0,0                 | 0,0               | 0,0        |
| ці зміни                                    | 4090      | 0,0                    | 0,0                 | 0,0                | 0,0               | -5,5  | 0,0                 | 0,0               | 0,0        |
| коригований лишок на початок року           | 4095      | 200 000,0              | 0,0                 | 0,0                | 0,0               | -57 972,7                                   | -74 095,0           | 0,0               | 67 932,3   |
| істий прибуток (збиток) за звітний період   | 4100      | 0,0                    | 0,0                 | 0,0                | 0,0               | -146 713,2                                  | 0,0                 | 0,0               | -146 713,2 |
| іший сукупний дохід звітний період          | 4110      | 0,0                    | 0,0                 | 0,0                | 0,0               | 0,0   | 0,0                 | 0,0               | 0,0        |
| зподіл прибутку:                            |           |                        |                     |                    |                   |   |                     |                   |            |
| плати власникам (дивіденди)                 | 4200      | 0,0                    | 0,0                 | 0,0                | 0,0               | 0,0   | 0,0                 | 0,0               | 0,0        |
| рямування прибутку зареєстрованого капіталу | 4205      | 0,0                    | 0,0                 | 0,0                | 0,0               | 0,0   | 0,0                 | 0,0               | 0,0        |
| драхування до резервного капіталу           | 4210      | 0,0                    | 0,0                 | 0,0                | 0,0               | 0,0   | 0,0                 | 0,0               | 0,0        |
| ески учасників: ески до капіталу            | 4240      | 200 000,0              | 0,0                 | 0,0                | 0,0               | 0,0   | 0,0                 | 0,0               | 200 000,0  |
| гашення боргованості з капіталу             | 4245      |                        | 0,0                 | 0,0                | 0,0               | 0,0   | 74 095,0            | 0,0               | 74 095,0   |
| лучення капіталу:                           |           |                        |                     |                    |                   |   |                     |                   |            |
| куп акцій (часток)                          | 4260      | 0,0                    | 0,0                 | 0,0                | 0,0               |   | 0,0                 | 0,0               | 0,0        |
| репродаж куплених акцій (сток)              | 4265      | 0,0                    | 0,0                 | 0,0                | 0,0               | 0,0   | 0,0                 | 0,0               | 0,0        |
| уловання куплених акцій (сток)              | 4270      | 0,0                    | 0,0                 | 0,0                | 0,0               |   | 0,0                 | 0,0               | 0,0        |
| лучення частки в капіталі                   | 4275      | 0,0                    | 0,0                 | 0,0                | 0,0               | 0,0   | 0,0                 | 0,0               | 0,0        |
| ці зміни в капіталі                         | 4290      | 0,0                    | 0,0                 | 0,0                | 0,0               | 0,0   | 0,0                 | 0,0               | 0,0        |
| зом змін у капіталі                         | 4295      | 200 000,0              | 0,0                 | 0,0                | 0,0               | -146 713,2                                  | 74 095,0            | 0,0               | 127 381,8  |
| лишок кінець року                           | 4300      | 400 000,0              | 0,0                 | 0,0                | 0,0               | -204 685,9                                  | 0,0                 | 0,0               | 195 314,1  |

Керівник

С.Ф. Юрчишин

Головний бухгалтер

І.І. Сарахманевич

